
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 19:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-mixr-s-otonou-msou-teesa-400w-p-33974.html

  
Ruční mixér s otočnou mísou Teesa
400W

Včetně DPH 1 176 Kč

Bez DPH 972 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 236 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01353468

Výrobce Teesa

Popis produktu

 Tyčový mixér Teesa TSA3547 s otočnou nádobou 
Kulinářský mixér je zařízení, které je velmi užitečné zejména při přípravě lahodných koláčů. Proto, pokud rádi hýčkáte svou
rodinu nebo přátele sladkostmi, neměl by mixér ve vaší kuchyni chybět.

 Mixér s miskou 
Automatický mixér Teesa je dodáván se stabilní otočnou základnou s mísou o objemu 3,4 l. Je to velmi pohodlné řešení,
protože mísa se otáčí kolem své osy a velmi důkladně promíchá všechny suroviny, což vám usnadní přípravu těsta.

 5-stupňová regulace rychlosti 
Mixér Teesa s příkonem 400 W vám pomůže připravit i obtížněji hnětací dorty, jako je těsto na knedlíky. Rychlost otáčení si
však můžete upravit podle svých potřeb pomocí knoflíku s 5stupňovou úpravou a funkcí Turbo, která práci rychle urychlí na
maximální úroveň.

 Multifunkční pomocník 
Nemusíte přemýšlet, zda si pořídit mixér s mísou nebo bez. Výběrem TSA3547 máte multifunkční zařízení, které můžete
používat, jak chcete. Mixér lze jedním tlačítkem odpojit a udělat z něj klasického ručního pomocníka.

 Užitečné doplňky 
Hnětač těsta vám pomůže smíchat vejce a máslo s cukrem, připravit těsto na chleba nebo dortový krém. To vše díky
metličkám a míchadlům obsaženým v sadě, které můžete snadno vyměnit pomocí uvolňovacího tlačítka umístěného na krytu
mixéru.

 Specifikace:
 Hlavní rysy: 

 Turbo funkce
5 rychlostních stupňů
Tlačítko pro uvolnění násadce
Otočná mísa s víkem
Možnost odpojení mixéru
Sklopné rameno stojanu mixéru
Šlehací metly a míchadla v ceně
Hroty je možné mýt v myčce na nádobí

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-mixr-s-otonou-msou-teesa-400w-p-33974.html


 

Protiskluzové nožičky

 Technická data: 

 Objem mísy: 3,4l
Výkon: 400 W
Napájení: 220 - 240 V ~; 50 - 60 Hz
Hmotnost: 2,2 kg
Rozměry: 287 x 213 x 350 mm
Délka kabelu: 90 cm
Sada obsahuje: misku, základnu, šlehací metly, míchadla, manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

